
第３１回群馬県小学生総体片品村予選会
男子大回転

ジュリー

技術代表
主審

萩原　壮児
萩原　　勇

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 かたしな高原ＧＳコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

0

0

m

m

-A-

(21)

公式成績表

-B-
-C-

開始時刻

天候

12:25

雪質

Ａ
Ｂ
Ｃ

三浦　幸治

Soft

21旗門数

Snow

標高差 0 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -3/-2 ℃

競技委員長 吉野　一芳

F= 880参加選手数  53

順位 Bib コード 競技者---------------------------
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ(学年)

片品南小1 八須賀　崚太 40.39 0.00045 141241 (6)

片品小2 星野　龍二 40.63 5.23046 141262 (6)

片品小3 千明　聖耶 40.74 7.63048 141261 (6)

片品小4 入澤　佑弥 41.44 22.88047 141243 (6)

片品南小5 高山　隼 44.19 82.79053 141244 (6)

片品南小6 小暮　大輝 44.49 89.33049 141246 (6)

武尊根小7 星野　政喜 46.97 143.36055 141239 (6)

片品小8 片山　雄人 47.20 148.37056 141266 (3)

片品小9 新井　大輔 47.66 158.40052 141280 (3)

片品北小10 萩原　聖也 47.92 164.06070 141282 (2)

片品小11 桑原　三穂 48.30 172.34057 141272 (3)

片品北小12 星野　舜 48.70 181.05066 141248 (5)

片品北小13 星野　佐祐 48.73 181.71063 141269 (3)

片品小14 片山　健人 48.78 182.80059 141265 (3)

片品小15 大竹　七勢 48.85 184.32050 141253 (4)
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第３１回群馬県小学生総体片品村予選会
男子大回転

順位 Bib コード 競技者---------------------------
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ(学年)

片品北小16 吉野　悠平 49.03 188.24080 141275 (4)

片品南小17 星野　代朔 49.32 194.56065 141255 (4)

片品南小18 星野　凌麻 49.38 195.87058 141279 (3)

武尊根小19 飯塚　洸介 49.40 196.31072 141263 (5)

武尊根小20 星野　隼 49.50 198.48061 141258 (4)

片品北小21 萩原　健吾 49.62 201.10064 141240 (6)

片品南小22 高山　翔 50.09 211.34060 141277 (4)

片品小23 金井　健太郎 50.17 213.08062 141281 (3)

片品小24 星野　大輝 50.37 217.44054 141273 (4)

片品小25 星野　塁飛 51.23 236.18093 141296 (1)

片品南小26 永井　泰樹 52.57 265.37079 141286 (4)

片品北小27 帰山　陸 54.27 302.41073 141254 (4)

片品北小28 松浦　隆介 55.06 319.62071 141249 (5)

片品北小29 萩原　海斗 55.50 329.21076 141250 (5)

武尊根小30 小林　洋人 57.34 369.30068 141245 (6)

片品南小31 内田　悠太 57.48 372.35089 141292 (1)

片品北小32 萩原　亨真 57.73 377.80097 141260 (4)

片品小33 星野　寛 59.10 407.65085 141290 (2)

片品北小34 梅沢　昴生 1:00.38 435.53083 141289 (3)

片品小35 大竹　澪 1:01.03 449.70092 141295 (1)

片品北小36 光井　皓亮 1:01.10 451.22078 141247 (5)

片品北小37 萩原　大成 1:02.68 485.64074 141285 (2)

片品南小38 星野　誉貴 1:03.19 496.76096 141299 (1)

片品南小39 星野　脩人 1:07.56 591.97088 141291 (1)

武尊根小40 千明　和真 1:08.40 610.27081 141287 (3)

武尊根小41 星野　海尊 1:11.90 686.53069 141271 (3)

武尊根小42 星野　隼希 1:11.99 688.49094 141297 (1)

武尊根小43 星野　莉玖 1:12.01 688.92082 141288 (3)

片品南小44 戸丸　純也 1:12.59 701.56091 141294 (1)

片品小45 青木　琉架 1:25.15 975.21095 141298 (1)

DID NOT START  8

片品南小星野　由朔051 141238 (6)

片品南小伊藤　拓実077 141276 (6)

片品小藤原　夏生067 141267 (3)

片品北小萩原　順平075 141270 (3)
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第３１回群馬県小学生総体片品村予選会
男子大回転

順位 Bib コード 競技者---------------------------
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ(学年)

片品北小萩原　一洋084 141268 (3)

片品北小萩原　健輔086 141283 (2)

片品北小萩原　翔087 141284 (2)

片品北小萩原　魁星090 141293 (1)

 #
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第３１回群馬県小学生総体片品村予選会

男子大回転

ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 045 141241 八須賀　崚太 片品南小
片品小星野　龍二1412620462
片品小千明　聖耶1412610483
片品小入澤　佑弥1412430474

片品南小高山　隼1412440535

SAJ
Point

0.00

23.03

57.61

48.85

156.46

Best 5

0.00

23.03

57.61

48.85

------

合計 236.43

(C)  ) ÷ 10 = 34.779

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

34.78
0.00

技術代表 萩原　壮児

サイン

Official Timer SEIKOTiming Data by ALGE

6 049 141246 小暮　大輝 片品南小
武尊根小星野　政喜1412390557
片品小片山　雄人1412660568
片品小新井　大輔1412800529

片品北小萩原　聖也14128207010

106.94

194.59

196.40

154.95

503.19

106.94

------

------

------

------

1 045 141241 八須賀　崚太 片品南小

片品小星野　龍二1412620462

片品小入澤　佑弥1412430473
片品小千明　聖耶1412610484
片品南小小暮　大輝1412460495

0.00

23.03

48.85

57.61

106.94

1

2

4

3

6

Point

0.00

5.23

7.63

22.88

------

89.33

------

------

------

------

125.07

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point Rank

Race

合計 236.43

236.43 (A) + 236.43 (B) - 125.07

=====  =====
SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 34.78

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START


